



Allah, sizlerden î mân edip sâlih amel işleyenleri, kendilerinden öncekileri yeryüzünde Halife kıldığı gibi onları da yeryüzünde Halife kılacağını, onlar için seçtiği dinlerini (İslam'ı) yeryüzünde hâkim kılacağını, (geçirdikleri) bu korkularını güvene çevireceğini vaâdetti. Zira onlar yalnız Bana kulluk ederler ve hiçbir şeyi Bana ortak koşmazlar. Her kim de bundan sonra inkâr ederse işte onlar fâsıkların ta kendileridir. [Nur 55]

- Basın Açıklaması -

Asıl Huzuru Bozan Kapitalist, Demokratik ve Laik Rejimidir!!

No: TR-BA-2009-RSBMT-TR-0019

H. 17 Recep 1430
M. 09 Temmuz 2009

06 Temmuz 2009'da Samsun'da **Hizb-ut Tahrir**'e yönelik düzenlenen menfur bir operasyonda 8 Müslüman gözaltına alınmıştır. 1 kişi emniyette ifadesi alındıktan sonra savcının talimatıyla serbest bırakılmış, 5 kişi de savcılığa verdiği ifade sonucunda serbest kalmış, mahkemeye sevk edilen 2 kişi ise, nöbetçi mahkemece tutuklanarak Samsun kapalı cezaevine sevk edilmiştir.

Operasyonla ilgili Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Canip Yetişir şu talihsiz açıklamada bulunmuştur; "Hizb-ut Tahrir örgütüne yönelik 6 aylık teknik takip sonucu önceki gün operasyon kararı alındı. Örgüt üyesi 8 kişi toplantı düzenledikleri sırada düzenlenen operasyonla gözaltına alındı. Gözaltına alınan şahısların sorguları devam etmektedir. Samsun'da emniyet müdürlüğümüz çok iyi çalışmalar yapmaktadır. Polisimizle birlikte Samsun'un daha huzurlu olması için çalışmalarımız devam edecektir. Samsun'un huzurunu bozmak isteyenlere bu fırsatı vermeyeceğiz."

Bu açıklama hem bir acziyetin ifadesidir ki; 6 aylık teknik takip sonucu ancak 8 kişiye ulaşılabildiği, hem de ya savcının **Hizb-ut Tahrir** hakkındaki cehaletini ya da Terörle Mücadele Şubesi'nce yanlış yönlendirildiğini ortaya koymaktadır.

Zira **Hizb-ut Tahrir** benimsemiş olduğu köklü ve kapsamlı İslami fikirleriyle İslami Ümmetin kalbinde taht kurmuş, Ümmetle birlikte fikri ve siyasi çalışma yoluyla Allah [Subhânehu ve Te'alâ]'nın vaadi, Rasulullah [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]'in müjdesiyle vakti gelen **İkinci Raşidi Hilafet Devleti**'ni kurmak üzere emin adımlarla ilerlemektedir.

Sahip olduğu İslam ideolojisi ve ondan neşet eden fikirleri ile yönetim, iktisat, iç siyaset, dış siyaset, içtimai nizam, sağlık, eğitim ve bunun gibi hayatın tüm alanlarıyla ilgili, Ümmeti eski azametine ve huzuruna kavuşturacak sahil fikirleri ve metoduyla **Hizb-ut Tahrir**, Sömürgeci kafirlerin İslami beldelere pazarladığı kokuşmuş kapitalizm, demokrasi ve laisizm gibi hem toplum hayatımızı hem de tüm insanlığı huzursuzluğa ve bataklığa sürükleyen fikirlerden kurtarıp, alemlerin Rabbi olan Allah Subhanehu ve Teala'nın insanlığa sunduğu akli ikna eden, kalbe huzur ve güven veren, insan fitratının layık olduğu onurlu bir yaşantıyı sunan İslam Nizamı'nı toplum ve hayatla buluşturmak için çalışmaktadır. **Hizb-ut Tahrir**'in benimsediği İslami fikirler, akılları aydınlatmakta, insan fitratına uygunluğu nedeniyle de teveccüh görmektedir. **Hizb-ut Tahrir** İslami fikirleri sayesinde akıllara ve kalplere hitap etmekte, kurulduğu 1953 yılından beri kendisine karşı yapılan tüm hamlelere rağmen, sapasağlam ayakta durmaktadır. Allah'ın izniyle de sapasağlam durmaya devam edecektir.

Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilâyeti
Resmî Sözcülük Bürosu
Medya Temsilciliği

Adres: Kâzım Karabekir Caddesi, Ögün İşhanı No: 40/71 İskitler / Ankara
Telefon: +90 312 311 61 13 Web: www.turkiyevilayeti.org
E-mail: yilmazcelik@turkiyevilayeti.org / yilmaz_celik1924@yahoo.com.tr

